
l . .M
" y ,

Á,!, m \- n

H kj b

r

n n A Á r, n n r

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karme|itská 529/5, 118 12 Praha 1

Be, JAN FRISCH
ředitel Odboru technické pomoci OP VW

Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

č.j.: MŠMT- 20130/2019-1
vyřizuje: Ing. jaroslava žáková
Tel.: -
v Praze dne 17 -06- 2019
Příloha

Objednávka výstavního místa a služeb na veletrhu Gaudeamus, 22. - 25. 10. 2019

Váženi,

Odbor technické pomoci OP vvv (42) objednává pro prezentaci OP VVV pronájem výstavní plochy
a souvisejíci služby na Evropském veletrhu pomaturitního a celoživotnIho vzděláváni Gaudeamus
Brno 2019, který se koná v terminu 22. - 25. 10. 2019 na výstavišti v Brně,

Celková cena objednávaných služeb činí 63 790,00 KČ, bez DPH, tj. 77 186,00 KČ, vC. DPH. Podrobný
rozpis je uveden v příloze č. l této objednávky.

výdaje budou hrazeny z projektu TP OP VVV Informovanost a publicita ||,
reg. č. CZ.02.4.125/0.0/0.0/17_045/0011187.

Pro fakturaci použijte následující údaje: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 042, tp OP vvv,
Karmeíitská 529/5, 118 12 Praha 1, IČO: 00022985. Splatnostfaktury je 30 dnů od jejího doručení. MŠMT
není plátcem DPH.

Origináltéto objednávky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem Či za dodavatele bude nedílnou
součásti Vámi vystaveného daňového dokladu - faktury.

Dodavatel bere na vědomí povinnost ČR-MŠMT uveřejnit objednávku na Portálu veřejné správy
v Registru smluv. Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv,

S pozdravem

Bc. Jan Frisch, řediteŕbdboru 42
Ĺ

MP-Soft, as.
Příkop4, 604 16 Brno
lČ: 44014040

zástu pce dodavatele

'k e

ik
41

*

W

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KŔ,



EVROPSKÝ VELETRH POMATURITNÍHO A
,QSÉ CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ GAUDEAMUS BRNO

"ť 2019 XXVI. ročník, 22. - 25. 10. 2019
'p info@gaudeamus.cz; www.gaudeamus.cz

OBJEDNÁVKA SLUŽFB NA VÝSTAVĚ

Organizátor výstavy/dodavatel
Adresa: MP-Soft, a.s., Příkop 4, 604 16 Brno

. . V. zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně,Obchodm rejstnk . Voddil B, vložka 4730

Statutární zástupce Ing. Pavel Mikula, předseda představenstva

IČ 440 14 040

DIČ CZ 440 14 040

Kontaktní osoby Be. Pavel Mikula, Dana jakubjanská

Telefon

Fax

E-mail

Adresa webu httµ//www.gaudeamus.cz

Banka

Číslo účtu

IBAN

Vystavovatel l Objednatel

Vystavovatel Název:Ministerstvo školství, mládeže atělovýchovy

Kraj: Praha Město: Praha 1 PSČ: 118 12

Ulice a č.p.: Karmelitská 529/5

E-mail: Tel:

Wěb: http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1 -

DIČ,- IČ,-

Banka: - ÚČet: -



Y '" 0 Ó 0 ' 0 0 ' O

Kontaktní osoba: Vilma TŮmová E mail.

Tel.: Fax: -

Vlastní nápis Ano

" '·':""'""7 ' W"' , , , . 0

- . _ .

OBJEDNÁVÁME NÁSLEDUJÍCÍ VÝSTAVNÍ EXPOZICI A
SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY

Umístění expozice v pavilonu
33e

h· I ' , 0 l ' ' 0 0 I O 0 0 0 0

Registrační poplatek 1 800 KČ

Plocha včetně výstavby typové expozice 12 m2: 35 880 KČ Týp expozicě: TYp E

Další služby a vybavení expozice:

Shrnovací dveře do spol. zázemí Ne

Shrnovací dveře do vlast.zázemí 1 ks x 1 700 KČ 1 700 KČ

Pevné dveře do spoleČného zázemí 1 ks x 3 200 KČ 3 200 KČ

Pevné dveře do vlastního zázemí Ne

Zásuvka 220 V, 0,5 KW 1 ks x 2 990 KČ 2 990 KČ

Připojení k internetu 2 Mb/s (LAN) Ne

Připojení k internetu 5 Mb/s (LAN) Ne

připojení k internetu 10 Mb/s (LAN) Ne

Připojení k internetu 2 Mb/s (Wi-fi) Ne

Stůl Ne

Židle Ne

Barová Židle 2 ks x 1 100 KČ 2 200 KČ

Stojan na prospekty Ne

Věšák stojanový 1 ks x 450 kč 450 kč

Regál, 4 police Ne

Pult 50 x 50 x 110 cm Ne

Pult 100 x 50 x 81 cm Ne

Pult 100 x 50 x 110 cm 3 ks x 1 400 KČ 4 200 KČ



výstavní expozice, jejichž výstavbu zajišťuje dodavatel a související služby
Uzamykatelná skříňka 1 ks x 1 300 KČ 1 300 KČ

Bezpečnostní skříňka Ne

Podhled plný Ne

Bodové světloý Ne

odpadkový koš 1 ks x 150 kč 150 kč

Lednička 170 L Ne

Kuchyňka s dřezem a ohřevem vody Ne

Dataprojektor Ne

Projekční plátno 150 x 150 cm Ne

LCD TV (úhlopříčka min. 20") Ne

LED TV (úhlopříčka min. 50") Ne

Držák TV na stěnu Ne

Hosteska Ne

Máme zájem o tyto služby -

· l C 0 0 l ' .q O l ' · ' · 0 · '

Pronájem plochy včetně výstavby expozice Ne

l 0 6 Ó . ' . l · '

Služby související s pronájmem výstavní plochy:

Koberec (bez položení) Ne

Položení koberce Ne

Generální úklid expozice před zahájením Ne

Denní úklid expozice Ne

Přívod elektrické energie 1,3 kW Ne

Přívod elektrické energie 2,2 kW Ne

Přívod elektrické energie 3,6 kw Ne

Přívod elektrické energie 6,9 kW Ne

Přívod elektrické energie 11 kw Ne

Elektrický rozvaděč do 3 kw Ne

Elektrický rozvaděč do 15 kW Ne

Revize elektro Ne



l 6 0 ' O
. 0 · ' · l · '

Přívod vody a odpadu Ne

Zavěšování poutačů ze stmpu haly:

1 úvaz, vC. zvedací kladky Ne

2 úvazy, vC. zvedací kladky Ne

4 úvazy, vC. zvedací kladky Ne

6 úvazy, vC. zvedací kladky Ne

ALUR rampa Ne

Osvětlení na ALUR rampu Ne

Instalace el. přívodu ze stropu
(Neobsahuje cenu za přívod!) Ne
Příplatek za instalaci závěsu mimo úvazový bod Ne

' I · · Ĺ Q

Tištěný katalog

Základní inzerce (strana A5) Ne

Rozšířená inzerce (další strany A5) Ne

Zkrácená inzerce (půl strany A5) Ne

Barevná inzerce (strana A5) Ne

www.gaudeamus.cz, elektronický katalog
Internet www.gaudeamus.cz:

Rozšířená webová prezentace Ne

Elektronický katalog

Elektronický katalog veletrhu Ne

Rozesílání materiálů
l Rozeslání propagačních materiálů



Rozesílání materiálů
Střední školy v ČR

Střední Školy v SR

Ne

Ne

časové pásmo I. časové pásmo II.
(8:00 až 9:30 a 14:00 až 16:00) (9:30 až 14:00)

10 minut - 10 minut

20 minut - 20 minut -

30 minut - 30 minut -

40 minut - 40 minut -

přednáškový sál: Ne

Těmín přědnášky: Ne

&ä. ,
"' ' 0 , , 0 ' ' I 0 '. .

Přednášky (sál pro 300 osob):

í- p -.

,U 0

Vstupy, vjezdy, diskusní setkání vystavovatelů

Vstup do areálu 2 x 550 KČ 1 100 KČ
(Vstup má platnost po celou dobu veletrhu.)

Vstup na společenský večer Ne

volný vjezd jednodenní Ne

volný vjezd celovýstavní 1 x 1 600 kč 1 600 kč

Soutěž o nejlepší expozici
l Máme zájem účastnit se soutěže o nejlepší expozici

Individuální výstavba expozic

Máme zájem o nezávaznou konzultaci k individuální expozici

Ne l

Ne

Další propagace
E-mailové sdělení pro registrované studenty

Rozeslání na netříděné kontakty Ne

Distribuce propagačních materiálů v pavilonu

Povolení k distribuci propagaČních materiálů Ne

Expoziční grafika



Další propagace
Grafika na stěnový panel expozice 1 x 1890 KČ 1 890 KČ

Grafika na čelní stranu pultu 3 x 990 KČ 2 970 KČ

Grafika na límec expozice 4 x 590 KČ 2 360 KČ

Límec expozice

Logo ke standardnímu nápisu O KČ Ne

Nápis s jiným textem O KČ Ne

Vlastní nápis O KČ Ano

Standardní nápis O KČ Ne

Způsob platby
Standardní zpŮsob platby

Platba formou dvou záloh Ne

Administrativně nejméně náročný způsob platby

Platba formou jedné zálohy Ne

Nestandardní způsob platby

Platba po skončení výstavy Ne

Interní číslo objednávky

PRO OBJEDNÁVKY ODESLANÉ DO 17. 6. 2019 PLATÍ CENY
ZVÝHODNĚNÉ O 20% (ZVÝHODNĚNÉ CENY JSOU UVEDENÉ V

OBJEDNÁVCE).
U OBJEDNÁVEK ODESLANÝCH PO 17. 6. 2019 DOCHÁZÍ K NAVÝŠENÍ CEN O 20 %.

Dodatečně můžete zaslat:
· Nákres půdorysu atypické expozice, včetně umístění technických přívodŮ a závěsných bodŮ.

· Popis doprovodných programŮ, exponátů a zajímavostí v expozici, do 17.6.2019.
· Materiály k rozeslání v rámci propagačních zásilek, do 10.7.2019.

· Podklady pro tisk grafiky do expozice, do 22.8.2019.
· Podklady pro inzerci v tištěném katalogu, do 29.8.2019.

· Podklady pro inzerci v elektronickém katalogu, do 29.8.2019.
· Logo a popis instituce do mobilní aplikace a na webové stránky, do 29.8.2019.

· Podklady zasílejte elektronicky na e-mail :
· Informace o škole, fakultách a studijních pmgramech můžete editovat

prostřednictvím administračního rozhraní na webových stránkách veletrhu.

Celková cena bez DPH :

Celková cena s DPH :

Celková cena
63 790 KČ

77 186 KČ


